
お客様 各位  

2024 年 7 月 11 日 

株式会社 EDUWARD Press 

TEL：0120-80-1906 

 

 

システム障害のお知らせ 

 

拝啓 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

2024 年 7月 10 日 17 時 20 分頃より、7月 11 日 12時現在まで、弊社オンラインサイトにお

いて、クレジットカードでのご購入の際、正常に手続きが行えないシステム障害が発生して

おります。 

復旧が完了いたしましたら、改めてご報告させていただきます。 

また、期間中にご購入いただいた方には別途メールにてご案内させていただきます。 

ご不便をお掛けし誠に申し訳ございません、深くお詫び申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

お急ぎのご注文、お問合せに関しましては、お手数ではございますが下記よりお問合せいた

だけますと幸甚でございます。 

以上 

 

 

【問合せ先】 

MAIL：toiawase@eduward.jp 

株式会社 EDUWARD Press 販売推進課 

〒194-0022 東京都町田市森野 1-24-13 ギャランフォトビル 3階 

 

 

 

以上 


